

# GENÇBANK BÜLTEN

EKİM-KASIM-ARALIK

## 4-8 EKİM BAŞLANGIÇ EĞİTİMİ

İSTANBUL

4-8 Ekim tarihleri arasında İstanbul'da 5 Farklı yerelden gelen 29 GençBank Gönüllüsü ile GençBank projesinin ilk adımı olan Başlangıç Eğitimi gerçekleşti. Gençlerle birlikte sosyal sorumluluk, sivil toplum, sosyal medya araçları, kaynak geliştirme yöntemleri ve GençBank faaliyet takvimi ile ilgili bilgi paylaşımı yapıldı.



Nilüfer GençBank



Eskişehir GençBank



Gaziantep GençBank



Erzurum GençBank



Çanakkale GençBank

# YEREL BAŞLANGIÇ EĞİTİMLERİ

25-27 Ekim Atakum GençBank yerel yürütücü ekibi ve 27-29 Ekim Adıyaman GençBank yerel yürütücü ekipleri ile birlikte toplamda 14 GençBank gönüllüsü ile birlikte Yerel GençBank Başlangıç Eğitimi gerçekleştirildi. GençBank projesinin detayları, gönüllülük, sosyal sorumluluk, sorumluluklarımız ve sürecin nasıl ilerleyeceği detaylı bir şekilde konuşuldu.



Atakum GençBank



Adıyaman GençBank

## Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimleri



10 Kasım Nilüfer GençBank, 10 Kasım Erzurum GençBank, 16 Kasım Adıyaman GençBank, 17 Aralık Gaziantep GençBank ve 24 Aralık Atakum GençBank 89 genç ile birlikte GençBank Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimde gençler ile birlikte GençBank projesi ve Toplum Gönüllüleri Vakfı tanıtılırken aynı zamanda gençlik, sosyal sorumluluk, projeler içerisinde yer alan 6N 1K konuları tartışıldı. Beraber projeler yazan gençler projelerini hayata geçirmeye bir adım daha yaklaştı.

## 12 KASIM 39. İSTANBUL MARATONU

12 Kasım'da gerçekleşen Vodafone İstanbul Maratonu'nda GençBank olarak biz de vardık. Gençlerin proje fikirlerini desteklemek için 17 GençBank koşucusu 12 Kasım'da bağış toplayarak GençBank projesi için koşular. GençBank Koşu Takımı 17 koşucu ile katıldığı maratonda 1030 kişiye ulaşarak bağış yapmalarını sağladı.

Toplanan bu bağışlarla GençBank ekipleri akranlarının 40 tane proje fikrini destekleme fırsatı buldu.



# GençFikirler Projesi

## Yerel Başlangıç Eğitimi

28 - 29 Ekim tarihlerinde Akşehir Ayşen Özyeğin Ortaöğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nda 6 kişilik yürütücü ekip ile birlikte gerçekleşti. Eğitimde: Toplum Gönüllüleri Vakfı, GençFikirler Projesi, Gençlik, Sivil Toplum, GençFikirler Patikası, Proje Döngüsü ve Yönetimi gibi konular konuşuldu.



## Yerel Kapasite Geliştirme Eğitimleri

GençFikirler ekipleri Kasım ve Aralık aylarında Yerel Kapasite Geliştirme Eğitimleri kapsamında 5 Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimi gerçekleştirdiler: 11 Kasım'da Ordu Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimi ile birlikte başladı. Eğitimlerde gençlik, sosyal sorumluluk, proje yazma ve yönetme gibi konularda konuşuldu. Eğitimler, Ordu Ayşen Özyeğin Ortaöğrenim Kız Yurdu'nda 33 katılımcıyla birlikte gerçekleşti.

18 Kasım'da Siirt Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimi, Siirt Dirayet Süren Ortaöğrenim Kız Yurdu'nda 33 katılımcıyla birlikte gerçekleşti.

19 Kasım'da Ağrı Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimi, Ağrı Melek Pakize Erden Ortaöğrenim Kız Yurdu'nda 35 katılımcıyla birlikte

gerçekleşti. 26 Kasım'da Aksaray Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimi, Aksaray Ayşen Özyeğin Ortaöğrenim Kız Yurdu'nda 28 katılımcıyla birlikte gerçekleşti. 2

Aralık Akşehir Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimi, Akşehir Ayşen Özyeğin Ortaöğrenim Kız Yurdu'nda 8 katılımcıyla birlikte gerçekleşti.

## Projeler

### Ağrı Hayvan Barınağı Projesi

Proje sahibi 4 genç kadın ve yurttan 15 genç kadın ile birlikte Hayvan Barınağı Projesi'ni birlikte gerçekleştirdiler.

### Siirt Hayvan Barınağı Projesi

Proje sahibi 2 genç kadın ve yurttan 27 genç kadının katılımıyla hayvan barınağı yapımı gerçekleştirdiler.



## Black Sea NGO Forum

Türkiye GençBank 3-7 Aralık tarihlerinde Black Sea NGO Forum'daydı. 40 ülkeden 130'dan fazla katılımcının yer aldığı forumda bölgesel işbirlikleri ve Black Sea Forum'unun hedeflerine dair paylaşımlar gerçekleşti. Uluslararası GençBank Ağı olarak Forum'da GençBank'ın yıllık gelişmeleri ve 2018 planlamaları üzerine paylaşımlar gerçekleşti.



Bizi takip etmeyi unutma!



GençBank Türkiye



@GencBank



@GencBank



[www.gencbank.org](http://www.gencbank.org)



Proje Ortağı



Proje Yürütücüsü



#GençlerDeğiştirir  
#BuBankaBaşkaBanka

